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TARIFAT VJETORE TË STUDIMIT PËR VITIN AKADEMIK 2023-2024

 

TARIFAT VJETORE TË STUDIMIT PËR VITIN AKADEMIK 2023-2024

Tarifat vjetore, për gjithë aktivitetin mësimor gjatë vitit akademik 2023 -2024, për programet e studimit janë si vijon:

I. PROGRAMET E CIKLIT TË PARË – BACHELOR/ BA
 
· Fakulteti Ekonomik                                                                        - Tarifa vjetore  € 2.000
· Fakulteti i Drejtësisë dhe Fakulteti i Teknologjisë se Informacionit dhe Inovacionit 
                                                                                                        - Tarifa vjetore  € 2.200

TARIFAT SEZONALE DHE ME ZBRITJE

	1.
	Deri në datën 30 Qershor 2023



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €

	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	
TARIFA ME ZBRITJE

	1.500 €
	
	1.500 €
	
	1.500 €
	
	1.500 €
	
	1.500 €






	2.
	Periudha: 1 Korrik – 31 Korrik 2023



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €

	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	
TARIFA ME ZBRITJE

	1.800 €
	
	1.800 €
	
	1.800 €
	
	1.800 €
	
	1.800 €







	3.
	Periudha: 1 Shtator – 30 Shtator 2023



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €

	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	TARIFA ME ZBRITJE
	
	
TARIFA ME ZBRITJE

	2.000 €
	
	2.000 €
	
	2.000 €
	
	1.900 €
	
	1.900 €

	
	
	
	
	
	
	
	
	




	4.
	Periudha: 1 Tetor 2023 deri në përfundim të Regjistrimit të Ciklit të parë Bachelor




	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €

	TARIFË PA ZBRITJE
	
	TARIFË PA ZBRITJE
	
	TARIFË PA ZBRITJE
	
	TARIFË PA ZBRITJE
	
	
TARIFË PA ZBRITJE

	2.200 €
	
	2.200 €
	
	2.200 €
	
	2.000 €
	
	2.000 €





	6.
	Tarifë – Transferim Studimesh ose Program i dytë studimi “Bachelor” - Studentët që transferohen nga Universitetet e tjera në Universitetin”Luarasi” apo fillojnë program të dytë studimi në Universitetin”Luarasi”



	DREJTËSI
	
	INFORMATIKË EKONOMIKE
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACION
	
	ADMINISTRIM BIZNES
	
	FINANCË-BANKË

	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.200 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
TARIFË ME ZBRITJE

	1.650 €
	
	1.650 €
	
	1.650 €
	
	1.500 €
	
	1.500 €
































II. PROGRAMET E CIKLIT TË DYTË – MASTER/ MA:

Tarifat vjetore, për gjithë aktivitetin mësimor gjatë vitit akademik 2023 -2024, për programet e studimit Master i Shkencave dhe Master Profesional janë si vijon:

· Fakulteti i Drejtësisë; Fakulteti Ekonomik dhe Fakulteti i Teknologjisë se Informacionit dhe Inovacionit  Inovacionit                                                  - Tarifa vjetore  € 2.000

TARIFAT SEZONALE DHE ME ZBRITJE





	1.
	Deri në datën 31 Korrik 2023



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	1.500 €
	
	1.400 €
	
	
	1.550 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	
	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	

	3.000 €
	
	2.800 €
	
	
	3.100 €
	





	2.
	Deri në datën 31 Gusht 2023



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	1.600 €
	
	1.500 €
	
	
	1.650 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	
	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	

	3.200 €
	
	3.000 €
	
	
	3.300 €
	



	3.
	Deri në datën 30 Shtator 2023



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	1.800 €
	
	1.700 €
	
	
	1.900 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	
	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE 2 VITE
	

	3.600 €
	
	3.400 €
	
	
	3.800 €
	




	4.
	Transferime



	DREJTËSI
	
	EKONOMIK
	
	
	TEKNOLOGJI INFORMACIONI DHE INOVACIONI
	

	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	1.700 €
	
	1.700 €
	
	
	1.700 €
	



	5.
	Tarifë për studentët e Luarasit 



	             1 – 30 Qershor
	
	     1 Korrik – 31 Gusht
	
	Shtator                                     
	
	Tetor
	

	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
        2.000 €
	
	TARIFA VJETORE
        2.000 €
	

	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	
	TARIFË ME ZBRITJE
	

	1.400 € Viti l
1.400 € Viti ll
	
	1.400 € Viti l
1.600 € Viti ll
	
	1.550 € Viti l
1.550 € Viti ll
	
	1.700 € Viti l
1.700 € Viti ll
	




Nr. Llogarie :

	
	
	
	
	

	Emri i bankës
	SWIFT
	IBAN
	Lloji i Llogarisë Bankare
	Lloji i monedhës

	Banka Kombëtare Tregtare (BKT)
	NCBAALTX
	AL7020511014001216CLPRCLALLY
	BIZ, Llogari e Biznesit
	Lek

	Banka Kombëtare Tregtare (BKT)
	NCBAALTX
	AL4820511014001216CLPRCFEURU
	BIZ, Llogari e Biznesit
	Eur

	CREDINS bank
	CDISALTR
	AL93212110090000000000311311
	BIZ, Llogari e Biznesit
	Lek

	CREDINS bank
	CDISALTR
	AL67212110090000000000476000
	BIZ, Llogari e Biznesit
	Eur

	Intesa San Paolo
	USALALTRXXX
	AL71208110080000021068035301
	BIZ, Llogari e Biznesit
	Eur
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